Moriellu, senior Fertungo Garcez in Scauiradlatere5093. 

Ego <scribano> Sancio, qui hanc carta scripsi5094 et de manu mea hoc signum feci 

(signo). 

1058. 126 

Conveniencia entre Jimena y su sobrino Lope Fortúnez por la que ésta encomienda 

a su sobrino todos sus bienes con unas determinadas condiciones. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 36r-36v. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 137-138. C. 

BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, ff. 36r-36v. D. 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 146, pp. 168-170. (Según B). 

LXXIII. De conuenentia5095 de domna Eximinia5096. 

In Dei nomine. Hec5097 est kartula5098 conuentionis5099 que5100 feci5101 ego domna 

Eximinia5102 et nepotus meus Lope Furtuniones5103. Conuenit5104 inter me et te et 

conmendo5105 tibi totum quantum abeo5106, tam domos quam ereditates5107, ut5108 teneas 

5088 C: Fortunio. 
5089 CD: Sanz. 
5090 D: Cacabiella. 
5091 C: Arioli. 
5092 C: Ennecones. 
5093 C: Scabiradlatere. D: Scaviradlatere. 
5094 C: Scripssi. 
5095 D: convenientia. 
5096 C: omite rúbrica. 
5097 C: haec. 
5098 C: cartula. 
5099 D: conventionis. 
5100 C: quae. 
5101 C: feçi. 
5102 C: Eximina. 
5103 C: Fertuniones. 
5104 D: convenit. 
5105 C: commendo. 
5106 C: habeo. 
5107 C: haereditates. 
5108 C: vt. 
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illas in omni uita5109 mea et seruias5110 me et teneas cum omni reuerentia5111 et honore, 

ut5112 non indigeam uictum5113 adque5114 uestitum5115. Et si mors euenerit5116 mici5117 

priusquam tibi, sint offerta ad cenobio Sancti Iohannis5118 que situm est in mons que 

uocatur5119 Panno, pro remedio anime5120 mee5121, illas kasas5122 de Biescasa cum tota mea 

ereditate5123 et quantum ibi abeo5124 et illa kasa5125 de Lorbiesi cum sua ereditate5126 et illa 

ereditate5127 de Araniella. Similiter omnia sint de monasterio supra affato5128. Senior 

Enneco Lopiz fideiussore et toto illo alio ex integro sit tuum. Et, quod absit, si tibi mors 

euenerit5129 ante quam ad me, remaneat substantiam tuam penes me. 

Et si aliquis post obitum nostrum disrumpere5130 uoluerit5131 omnia que5132 supra 

nominabimus5133, cum Datan et Abiron \sit damnatus/ et Iuda traditore in secula5134 

seculorum5135, Amen5136. 

Similiter ego Eximinia, uestra5137 consubrina, que5138 sum filia senior Enneco 

Scemenones, conmendo5139 uobis5140 memedipsa5141 et omnem substantia mea ut5142 

5109 CD: vita. 
5110 D: servias. 
5111 D: reverentia. 
5112 C: vt. 
5113 CD: victum. 
5114 C: atque. 
5115 CD: vestitum. 
5116 D: evenerit. 
5117 C: mihi. 
5118 C: Ioannis. D: Ihoannis. 
5119 CD: vocatur. 
5120 C: animae. 
5121 B: “e” caudada. C: meae. 
5122 C: casas. 
5123 C: haereditate. 
5124 C: habeo. 
5125 C: casa. 
5126 C: haereditate. 
5127 C: hareditate. 
5128 C: fato. 
5129 D: evenerit. 
5130 C: disrrumpere. 
5131 CD: voluerit. 
5132 C: quae. 
5133 C: supranominauimus. 
5134 C: saecula. 
5135 C: saeculorum. 
5136 BD: tiene una rúbrica a continuación para enlazar con el párrafo siguiente, “et item inde”. 
5137 CD: vestra. 
5138 C: quae. 
5139 C: comendo. 
5140 CD: vobis. 
5141 C: metipsam. D: memetipsam. 
5142 C: vt. 
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teneatis et possideatis et curam habeatis de uicto5143 et uestimento5144 meo ut5145 sim quieta